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SECRETARIA DE
EDUCACION PUBLICA

MAPA CURRICULAR DEL PROGRAMA EDUCATIVO EN COMPETENCIAS PROFESIONALES DE

PRIMER CICLO DE FORMACIO|

Primer Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Tercer Cuatrimestre

INGLES | INGLES Il INGLES Il
5-90-6 5-90-6 75 5-90-6
DESARROLLO INTELIGENCIA
H EMOCIONAL Y
UMANO Y
VALORES MANEJO DE
CONFLICTOS
3-60-4 3-60-4

4-75-5

4-75-5

6-105-7
INTRODUCCION A
LA
PROGRAMACION
61057 4755 5.90-6
INTRODUCCION A
LAS
TECNOLOGIAS DE PROGRAMACION
INFORMACION
4604 3604 7-120-8
HERRAMIENTAS INTRODUCCION A
OFIMATICAS REDES
4604 81208 6906
EXPRESION ORAL |  [ARQUITECTURA DE
Y ESCRITA| COMPUTADORAS
5.90-6 81208 5755

INGENIERIA EN SISTEMAS COMPUTACIONALES

Cuarto Cuatrimestre

Quinto Cuatrimestre

Sexto Cuatrimestre

INGLES IV INGLES V INGLES VI
5006 5906 5006
HABILIDADES "
TICA
COGNITIVAS Y
CREATIVIDAD BRCHESIORA
3604 3604

4-60-4

4-75-5

5-90-6

5-75-5

4-75-5

5-90-6

ESTRUCTURA DE
DATOS

7-105-7

6-90-6

6-90-6

6-90-6

6-90-6

5-75-5

0-120-8

7-120-8

6-105-7

DEL PLAN DE ESTUDIOS VIGENTE EN SEPTIEMBRE DE 2018

Séptimo Cuatrimestre

Octavo Cuatrimestre

Noveno Cuatrimestre

INGLES VIl

INGLES VIl

INGLES IX

5-90-6

5-90-6

5-90-6

LIDERAZGO DE
EQUIPOS DE ALTO
DESEMPENO

3-60-4

5-75-5

4-75-5

3-60-4

LENGUAJES Y
AUTOMATAS

8-120-8

5-90-6

6-90-6

5-75-5

5-90-6

6-105-7

4-60-4

6-90-6

5-75-5

0-120-8

5-90-6

EXPRESION ORAL Y
ESCRITAII

4-75-5

urP

CORDNACON GEERALDE DERSDNES
TECNOLOGICAS y POLITECNICAS

Décimo Cuatrimestre

600 - 38



